

Jens Sørensen Kolding Holding ApS

Hestehaven 11
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.11.2024 - 31.10.2025

17. regnskabsår

CVR. nr. 31575338

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Jens Fogh Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.11.2024 - 31.10.2025	9
---	---

Balance pr. 31.10.2025	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2025	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens Sørensen Kolding Holding ApS
Hestehaven 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 31575338
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. november 2024 - 31. oktober 2025
Sidste regnskabsår: 01. november 2023 - 31. oktober 2024

Direktion

Jens Fogh Sørensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, samt udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 280.675, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.612.648 og en egenkapital på kr. 4.846.622.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.11.2024 - 31.10.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	1.265.571	503.319
2 Afskrivninger	-349.660	-267.761
Driftsresultat	915.911	235.558
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-373.452	208.902
6 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-68.489	48.489
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.923	21.495
Andre finansielle indtægter	5.924	924
Øvrige finansielle omkostninger	-15.002	-10.623
Ordinært resultat før skat	486.815	504.745
3 Skat af årets resultat	-206.140	-55.331
ÅRETS RESULTAT	280.675	449.414
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-596.942	-542.608
Overført resultat	798.217	924.522
DISPONERET I ALT	280.675	449.414

BALANCE PR. 31.10.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.281.293	1.187.953
Materielle anlægsaktiver i alt	1.281.293	1.187.953
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.981	1.483.433
6 Kapitalinteresser	0	68.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.109.981	1.551.922
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.391.274	2.739.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.774	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.437.146	1.095.416
Andre tilgodehavender	99.935	45.255
Tilgodehavender i alt	2.816.855	1.140.671
Likvide beholdninger	404.519	1.069.115
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.221.374	2.209.786
AKTIVER I ALT	5.612.648	4.949.661

BALANCE PR. 31.10.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	684.981	1.281.923
Overført resultat	3.957.241	3.159.024
Afsat udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
EGENKAPITAL I ALT	4.846.622	4.633.447
Hensættelser til udskudt skat	82.923	93.527
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	82.923	93.527
Selskabsskat	62.520	71.984
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.520	71.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.260	15.000
Selskabsskat	27.984	0
Anden gæld	571.339	135.703
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	620.583	150.703
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	683.103	222.687
PASSIVER I ALT	5.612.648	4.949.661

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	3.159.024	1.281.923	67.500	4.633.447
Årets resultat	0	798.217	-596.942	79.400	280.675
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital, ultimo	125.000	3.957.241	684.981	79.400	4.846.622

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	349.660	267.569
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	0	192
Afskrivninger i alt	349.660	267.761
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	216.744	58.256
Årets ændring i udskudt skat	-10.604	-2.925
Skat af årets resultat i alt	206.140	55.331
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.11.2024	2.189.200	1.741.600
Tilgang 2024/2025	443.000	447.600
Kostpris pr. 31.10.2025	2.632.200	2.189.200
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2024	1.001.247	733.678
Afskrivninger i 2024/2025	349.660	267.569
Samlede afskrivninger pr. 31.10.2025	1.350.907	1.001.247
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2025	1.281.293	1.187.953

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med

0

0

Gæld på leasede aktiver udgør

0

0

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.11.2024	425.000	425.000
Kostpris pr. 31.10.2025	425.000	425.000
Værdireguleringer pr. 01.11.2024	1.058.433	1.699.532
Årets resultatandele efter skat	-373.452	158.901
Udbytte til moderselskab	0	-800.000
Værdireguleringer pr. 31.10.2025	684.981	1.058.433
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2025	1.109.981	1.483.433

	Selskabs- kapital	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Sørensens Kloak og Slamsugning ApS, Kolding	250.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-373.451	1.109.981

6 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 01.11.2024	20.000	20.000
Kostpris pr. 31.10.2025	20.000	20.000
Værdireguleringer pr. 01.11.2024	48.490	0
Årets resultatandele efter skat	-68.490	48.489
Værdireguleringer pr. 31.10.2025	-20.000	48.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2025	0	68.489

	Selskabs- kapital	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Dansk Kloak Inspektion ApS, Tjæreborg	40.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-143.116	-6.137

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	62.520	71.984
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.520	71.984

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på t.kr 1.893. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 70 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr. 9.992.
